
 

令和 6年 8月吉日 

 

お取引様 各位 

 

株式会社 正和製作所 

代表取締役社長 鈴木隆史 

 

 

 

お電話の音声通話録音についてのお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

首題の件、改めましてご連絡させていただきます。 

 

電話応対の品質向上のため、すべての通話（発信・着信）を録音させて頂きます。 

何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い致します。 

 

なお、録音した内容は、上記目的以外に使用いたしません。 

 

※ 弊社からお電話をする場合、外部から着信する場合、通話録音についてのガイダンス

は流れませんが、録音はされております。 予めご了承下さい。 

敬具 

 

 

 

記 

 

開始年月日  令和 6年 8月 13日（火）より 

 

以上 

 


